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 2011 Basın Açıklaması 

IMF ve Ekonomik Tetikçisi, Pakistan’ı Uluslararası Faiz Mafyası Karşısında Savunmasız Av Haline 
Getirdi 

 
Devlet Bankasının en son raporunda rejim, döviz rezervlerinin iyileştirileceğini ve yabancı yatırımlarla 

ticaret açığının kapatılacağını iddia etti. Son günlerde ülkeye büyük miktarlarda dolar girişinin arkasındaki 
temel neden, yabancıların hazine bonosu satın almalarıdır. Pakistan, şu anda faiz oranlarının en yüksek 
olduğu ülkelerden biridir. Üç aylık için yüzde 13,6 oranında faiz veriliyor. IMF ve iki önemli ekonomik 
tetikçisi finans Danışmanı Abdul Hafız Şeyh ve Devlet Bankası Başkanı Raza Baqir, ağır faiz ödemeleriyle 
Pakistan’ın ekonomik kaynaklarını yağmalamak için uluslararası faiz mafyasına kolaylık sağladı. Bajwa-İmran 
rejimi, Pakistan’ın ekonomik egemenliğini yabancı ellere teslim etti. Mali ve para politikasının IMF’ye teslim 
edilmesi neo sömürgeci tarihimizde eşi benzeri görülmemiş bir durumdur. Uluslararası faiz mafyası, çok 
düşük faiz oranlarında hatta bazı durumlarda negatif oranlarında uluslararası piyasalardan fon sağlıyor. ABD 
Merkez Bankası (FED) bu yıl üçüncü kez faiz oranlarını düşürdü. Londra’daki bankalararası teklif edilen faiz 
oranı (LIBOR) yüzde 1.9 ve İsviçre’de ise eksi yüzde -0.75’dir. Bu sürede Pakistan, yedi katı fazlasıyla geri 
ödeme teklif ediyor. IMF politikaları nedeniyle uluslararası faiz mafyası, Pakistan’ın büyük bedeller ödediği 
mali bir cinayet işliyor.  

 
Pakistan yöneticileri, Allah Subhânehu ve Teâlâ ve Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e savaş açtı. 

Pakistan, uluslararası faiz mafyası karşısında savunmasız av haline geldi. Şeytanın dokunuşuyla çıldıran 
yöneticiler, insanlara yalan söylerken utanmıyor. Pakistan’ı Medine Devleti gibi bir devlet yapmayı iddia 
ediyorlar. Dış destek bulmak ve Batının alkışladığını görmek için her sömürgeci talep karşısında boyun 
eğiyorlar. Rejim, faiz geri ödemelerini reddederek, üç trilyon rupiyi kurtarabilirdi. Bu miktar, federal 
kalkınma bütçesinin beş, savunma bütçesinin iki katından daha fazladır. Rejim, iç kredilerin faiz 
ödemelerinden vazgeçtiği takdirde insanlar bunu sıcak karşılayacaklardır. Altın ve gümüşe dayalı dinar ve 
dirhem para birimine geçmek için pratik adımlar atılmalı, Pakistan, doların yarattığı kargaşadan 
kurtarılmalıdır. 

  
Eğer Bajwa-İmran rejimi, Müslümanlara ve İslam’a karşı samimi olsaydı, ümmetin karşılaştığı sorunların 

çözümü için İslami Hilafet konusunda Hizb-ut Tahrir’e nusret verilmesinin önünü açardı. Şuan bile rejim, 
yedi yıl önce kaçırılan ve şimdiye kadar zindanlarda tutulan Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti Resmi 
Sözcüsü Naveed Butt’tan Hilafet Devletinin politikaları hakkında kolayca bilgi alabilir. Hizb-ut Tahrir, 
Pakistan ve tüm Müslüman topraklarda sömürgeciliğin kökünün nasıl kazınacağını biliyor, ümmetin ve 
İslam’ın dünya sahnesinde yükselişinin önünü açıyor. Güç ve kuvvet ehli içindeki samimi insanlar için yıkım 
ilham edici sömürgeciliği son erdirmenin zamanı gelmiştir hatta geçmiştir bile. 

 


